П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.02.2014                  г. Ставрополь                     № 413
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта недвижимости по переулку Рубежному, 5

В соответствии с решением Ленинского районного суда города Ставрополя от 11.06.2013 по делу № 2-2904/13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – под 3-этажный многоквартирный жилой дом, земельного участка с кадастровым номером 26:12:031003:44 площадью 848 кв.м, категория земель - земли населенных пунктов, и объекта недвижимости по переулку Рубежному, 5.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев